

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการโครงการซ่อมแซมหลังคาและเพดานอาคารสำนักงาน อบต.เวียง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....90,000.00.....บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป เปลี่ยนรางน้ำฝน รวมกว้าง 0.60 ม. ยาว 11.50 ม และเปลี่ยนเพดานกว้าง 10.00 ม.
ยาว 15.00 ม. มีพื้นที่เพดาน ไม่น้อยกว่า 150.00 ตร.ม. ซ่อมแซมตามแบบแปลนที่
อบต.เวียง กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....10 สิงหาคม 2560.....เป็นเงิน.....90,000.00.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - 5.1แบบ พร. 6 จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.2แบบ พร. 5 จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.3แบบ พร. 4 จำนวน 1 แผ่น.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1นายสุทัศน์ มาลารัตน์.....
 - 6.2นายสมศักดิ์ จักรชี.....
 - 6.3นายอัครเดช ผาสิ่ง.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย แบบ.ปร.6 แผ่นที่ 1/1
 ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมหลังคาและซ่อมแซมเพดานอาคารสำนักงาน อบต.เวียง
 ประเภทงาน อาคาร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง
 สถานที่ดำเนินการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง หมู่ที่ 12 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง
 คำนวนราคากลางโดย นายสมศักดิ์ จักรชัย ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
 คำนวนราคากลางตามแบบ ปร.4,ปร.5 และ ปร.6 มีจำนวน 6 ที่แบบรวม จำนวน 6 แผ่น ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
 ราคากลางจาก พานิชย์จังหวัดเชียงราย ,กทม. มิถุนายน 2560,สพฐ.59 และบัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการฯ ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม2558
 คำนวนราคากลางเมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมหลังคาและซ่อมแซมเพดานอาคารสำนักงาน อบต.เวียง	90,000.00	
		-	
		-	
		-	
สรุป	รวมค่าซ่อมแซมทั้งโครงการ	90,000.00	
	ราคากลางทั้งสิ้น	90,000.00	
	ราคากลางทั้งสิ้น ตัวอักษร	เก้าหมื่นบาทถ้วน	
1.) รวมมีพื้นที่เพดานไม่น้อยกว่า จำนวน 150.00 ตารางเมตร เล็ยราคาประมาณ 600.00 บาท ต่อ1.00 ตร.ม			
หมายเหตุ..... เงื่อนไขหลักเกณฑ์ประเภทงานก่อสร้าง สูตรวิธีการคำนวณที่ใช้สัญญาแบบปรับราคาได้ $\text{งานอาคาร } K = 0.25 + 0.15 * It / Io + 0.10 * Ct / Co + 0.40 * Mt / Mo + 0.10 * St / So$			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมา โครงการซ่อมแซมหลังคาและซ่อมแซมเพดานอาคารสำนักงาน อบต.เวียง หมู่ที่ 12 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ได้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....
 (นายสุทัศน์ มลารัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายสมศักดิ์ จักรชัย)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายอัศวเดช ผาสิ่งห์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย แบบ.ปร.5 แผ่นที่ 1/1
 ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมหลังคาและซ่อมแซมเพดานอาคารสำนักงาน อบต.เวียง
 ประเภทงาน อาคาร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง
 สถานที่ดำเนินการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง หมู่ที่ 12 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง
 คำนวณราคากลางโดย นายสมศักดิ์ จักรชัย
 คำนวณราคากลางตามแบบ ปร.4 และ ปร.5 มีจำนวน 5 ที่แนบรวม จำนวน 5 แผ่น ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
 ราคากลางจาก พานิชย์จังหวัดเชียงราย ,กทม. มิถุนายน 2560,สพฐ.59 และบัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการฯ ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม2558
 คำนวณราคากลางเมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมหลังคา และซ่อมแซมเพดาน ซ่อมแซมเพดานอาคารสำนักงาน อบต.เวียง	69,543.50	1.3074	90,921.17	
2	ค่าเช่าเครน	5,000.00	-	5,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย ...-%		-	-	
	เงินประกันผลงานหัก ...-%		-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้...6...%		-	-	
	ภาษี...7...%		-	-	
สรุป	รวมค่าซ่อมแซมทั้งโครงการเป็นเงินทั้งหมด			95,921.17	
	คิดเป็นเงินประมาณ			90,000	
	ตัวอักษร	เก้าหมื่นบาทถ้วน			
	รวมราคากลางทั้งสิ้น			90,000	
	ตัวอักษร	เก้าหมื่นบาทถ้วน			
1.)	รวมมีพื้นที่เพดานไม่น้อยกว่า จำนวน	150.00 ตารางเมตร	เฉลี่ยราคาประมาณ	600.00 บาท ต่อ 1.00 ตร.ม.	
หมายเหตุ..... เงื่อนไขหลักเกณฑ์ประเภทงานก่อสร้าง สูตรวิธีการคำนวณที่ใช้สัญญาแบบปรับราคาได้ $\text{งานอาคาร K} = 0.25 + 0.15 * \text{It} / \text{Io} + 0.10 * \text{Cl} / \text{Co} + 0.40 * \text{Mt} / \text{Mo} + 0.10 * \text{St} / \text{So}$					

ลงชื่อ.....(S.....).....ประมาณการ
 (นายสมศักดิ์ จักรชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....(M.....).....ตรวจ / ทาน
 (นางจุฬาทิพย์ หงษ์สตาร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง

ลงชื่อ.....อนุมิตี
 (นายสวาท สมใจ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง

ลงชื่อ.....(H.....).....ตรวจ
 (นายสุทัศน์ มาลารัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางจาวุธมาศ สวัสดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปจ. 4 แผ่นที่ 1/1

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมหลังคาและซ่อมแซมเพดานอาคารสำนักงาน อบต.เวียง

ปริมาณงาน ซ่อมแซม เปลี่ยนรางน้ำฝน รวมกว้าง 0.60 เมตร ยาว 11.50 เมตร และเปลี่ยนเพดาน กว้าง 10.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร มีพื้นที่เพดานไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร

ซ่อมแซมตามแบบแปลนที่ อบต.เวียงกำหนด

สถานที่ดำเนินการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง หมู่ที่ 12 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง

คำนวณราคากลางโดย นายสมศักดิ์ จักรชัย

คำนวณราคากลาง ตามแบบ ปจ. 4 จำนวน 4 แผ่น รวมทั้งแบบจำนวน 1 แผ่น ราคากลางจาก พานิชย์จังหวัดเชียงราย, กทม. มีคุณยอน 2560, สพฐ. และมีบัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ 1 ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

จำนวน -

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมหลังคาและซ่อมแซมเพดานอาคารสำนักงาน อบต.เวียง	1.00	งาน	-	-	30.00	690.00	690.00	
1.1	งานร้อยถอบกระเบื้องหลังคา (2x11.50)	23.00	ตร.ม	-	-	25.00	150.00	150.00	
1.2	งานร้อยถอบรางระบายน้ำฝนสังกะสี	6.00	ตร.ม	-	-	25.00	287.50	287.50	
1.3	งานติดตั้งรางระบายน้ำฝน สะแตนเลส กว้าง 0.50 ม. ยาว 11.50 ม. หน้า 0.8 มม. - ติดตั้งรางระบายน้ำฝน สะแตนเลส กว้าง 0.50 ม. ยาว 11.50 ม. หน้า 0.8 มม.	11.50	เมตร	700.00	8,050.00	-	-	8,050.00	
1.4	งานผูกหลังคากระเบื้องดิน และกระเบื้องใหม่ - กระเบื้องคอนกรีตซีแพคโมเนีย 33x44 ซม.) สีตามเดิม	25.00	ตร.ม.	-	-	74.00	1,850.00	1,850.00	
2.1	งานติดตั้งเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดสีฟอยล์ หน้า 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี @0.60ม.	90.00	แผ่น	12.60	1,134.00	-	-	1,134.00	
2.2	งานทาสีเพดาน ภายนอก สีน้ำพลาตติก 2 รอบ - สีรองพื้นเพดาน ชนิดด้าน ขนาดจุ 3.785 ลิตร - สีน้ำพลาตติกเพดาน ขนาดจุ 3.785 ลิตร	150.00	ตร.ม.	262.00	39,300.00	75.00	11,250.00	50,550.00	
		150.00	ตร.ม.	-	-	30.00	4,500.00	4,500.00	
		4.00	กป.	336.00	1,344.00	-	-	1,344.00	
		4.00	กป.	247.00	988.00	-	-	988.00	
3	รวมยอดค่าวัสดุและค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	-	69,543.50	
4	ค่าเช่าครน ขนาด 5 ตัน ถึง 10 ตัน วันละ 5,000 บ. ถึง 8,000 บ.ต่อ 1 วัน	1.00	วัน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมยอดทั้งหมด	-	-	-	-	-	-	74,543.50	